Ex his igitur, quae huc usque disseruimus, patet, dilecte
Fili Noster, non posse Nobis opiniones illas probarit, quaram
summam A mericanismi nomine nonnulli indicant.—Quo si-
quidem nomine peculiaria animi ornamenta, quae, sicut alia
nationes alias, Americae populos decorant, significare velint;
item si statum vestrarum civitatum, si leges moresque quibus
ulimini, non “est profecto cur ipsum rejiciendum ceLseamus.
At si illud usurpandum ideo est, ut doclrinae superius allatae, -
non indicentur modo, immo vero etiam cohonestentur; quod-
nam est dubiam, quin Venerabiles Fratres Nost:i Episcop!
Americae, anfe ceteros, repudiaturi ac damnaturi sint ulpote <
ipsis totique eorum genti quam mexime injuriosum? Suspiclo- -
nem enim 1d injicil esse apud vos, qui Ecclesiam in America
aliam efiingant et velint, quam quue in universis regionibus
est.—Una, unitate doctrinag sic ut ‘unitate regiminis, eaque
cath..nlica est Keclesia: cujus quoniam Deus in Cathedra Beati”
Petri centr:.::m ac fandamentum cs:e staluit, jure Romana dici-
tur: ubﬁz‘f enim .Peﬁms, ubi Eeclesia (1). Quam ob rem q11'icumque '
c}alhql}co nomine cepsei"i- valt, is verba Hieronymi ad Damasum
Pontificem usurpare ex veritate debet: «Bgo nullum primum,

»nisi - Christum, sequens, ' beatitudini tuae, idest Cathedrae’

(1) _S. Ambr. in Ps, x1, 57,
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»Perri communione consocior: super iliam pstram-aedificatam
»Ecclesiam scio; quicumque tecum non colligit; spargit.»

Haec, dilecte Fili Noster.-quae, singalaribus lilteria, officio:
muneris ad te damus, ceteris eliam foederatarum cmtatum
Episcopis commumcanda curabimus; caritatem iterum testantes,
qua gentem vestram universam complectimur; quae. sicut elap-
sis temporibus- multa - pro religione ‘gesit, majora etiam in
posterum, Deo feliceter opitulante, praestiiuram portendit.—
Tibi autem et fidelibus Americae omnibus Apostolicam Bene-
dictionem, divinorum -subsidiorum ‘auspicem, amantissime im--
pertlmus aeigs oo |
Datum Romae, apud Sanctum Petrum, {ilE: XXIT mensm
Januarii Mpcecxoix. Pontificatus Nostri anno vicesimo pnmo

lEO PP XIH

SAGBAM [.[INGREGAEIUN m: RIT[IS

Resolucmn de tres duda.s

- Rmus. Dnus Paulus Bruchesi; Archteplsnopus Marmnopo-- _
litanus, Sacrae Rituum ‘Congregationi; sequenha dubm. pro-
opportuna solutione, humiliter subjecit, nimirum: ..

I. Ulram preces: quae flexis gembus ad omnes horas in
feriis poenitentialibus dieuntur, pariter in fine Matutml quandu :
separatur a Laudibus, sint addendae? . GG )